
辦理時間 宣導場次 宣導人數 活動名稱 地點

第一季 113.1~3 1 244 血液及體液傳播疾病之防治 小會議室

第二季 113.4~6 2 173 愛滋病防治與減害計畫 技訓大樓2F

第三季 113.7~9 0 0

辦理時間 宣導場次 宣導人數 活動名稱 地點

第一季 113.1~3 15 2183 愛滋病防治與減害計畫

2工.3工.12

工.衛生科候

診區

第二季 113.4~6 18 2691 愛滋病防治與減害計畫

4工.5工.6

工.12工.衛

生科候診區

第三季 113.7~9 17 2070 愛滋病防治與減害計畫

7工.8工.9

工.12工.衛

生科候診區

篩檢人數 篩檢項目 陽性數

第一季 244 R愛滋病毒檢驗R梅毒□其他性病
AIDS : 0人

梅 毒 :7人

第二季 156 R愛滋病毒檢驗R梅毒□其他性病
AIDS : 0人

梅 毒 :2人

第三季 151 R愛滋病毒檢驗R梅毒□其他性病
AIDS : 0人

梅 毒 :4人

篩檢人數 篩檢項目 陽性數

完成日期 教材名稱 型式 發放對象 印製數量

辦理時間 名稱 內容 地點 參與人數

第一季

113年1月5日

113年1月6日

113年2月23日

113年2月27日

113年3月1日

113年3月19日

愛滋個

案衛生

教育

針對HIV收

容人進行愛

滋相關資訊

衛教。

12工

3

2

5

2

1

1

                         全面性篩檢服務（請依對象及來源盡量詳細描述）
預定或辦理時間

無

113.4~6

                         宣導材料製作

                         其他(請盡量依4W1H，What,Who,When,Where,How原則填列)

113.7~9

法務部矯正署屏東監獄愛滋病防治工作執行成果報表

                         矯正工作人員衛教宣導(請依對象及來源盡量詳細描述)

                         收容人衛教宣導(請依對象及來源盡量詳細描述)

                         新收收容人篩檢服務（請依對象及來源盡量詳細描述）
辦理時間

113.1~3



第二季

113年4月11日

113年4月18日

113年5月14日

113年6月18日

愛滋個

案衛生

教育

針對HIV收

容人進行愛

滋相關資訊

衛教。

12工

2

3

2

1

第三季

113年7月11日

113年7月16日

113年8月13日

113年8月19日

113年9月10日

113年9月13日

愛滋個

案衛生

教育

針對HIV收

容人進行愛

滋相關資訊

衛教。

12工

2

2

1

3

2

4

填列單位：衛生科               填表人：陳淑梅
填列日期：2024年10月9日        聯絡電話：08-7785438       傳真電話：08-7785153



備註

備註

備註

備註

備註

備註

屏東縣政府衛生局

疾管科-曾侑靜 個

管

台灣世界快聯盟-

曾靜玲 社工

法務部矯正署屏東

監獄-陳淑梅 護理

師

                         全面性篩檢服務（請依對象及來源盡量詳細描述）

                         宣導材料製作

                         其他(請盡量依4W1H，What,Who,When,Where,How原則填列)

法務部矯正署屏東監獄愛滋病防治工作執行成果報表

                         矯正工作人員衛教宣導(請依對象及來源盡量詳細描述)

                         收容人衛教宣導(請依對象及來源盡量詳細描述)

                         新收收容人篩檢服務（請依對象及來源盡量詳細描述）



屏東縣政府衛生局

疾管科-曾侑靜 個

管

台灣世界快聯盟-

曾靜玲/曾郁雯 社

工

屏東縣政府衛生局

疾管科-曾侑靜 個

管

台灣世界快聯盟-

曾靜玲/曾郁雯 社

工

填列單位：衛生科               填表人：陳淑梅
填列日期：2024年10月9日        聯絡電話：08-7785438       傳真電話：08-7785153


